
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 9  – Година XL 
26. јун 2008. г. , Бачка Топола 

 XL. évfolyam – 9 . szám 
Topolya, 2008. június 26.  

 



Број 9. 26.06.2008. СТРАНА    79. OLDAL 2008.06.26. 9. szám 

   
 

28. 
 

На основу члана 41. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС», број 129/07) и 
члана 33. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола, број 6/02, 10/02, 
12/02, 4/03, 3/04, 14/04, 2/06 и 5/08), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 26. 
јуна 2008. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

Члан 1. 
 

 У Пословнику Скупштине општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола, број 
9/02, 1/03, 3/04, 14/04 и 5/08), у члану 30. став 2., број «5» замењује се бројем «3». 
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном листу општине Бачка 
Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 110-11/2008-IV Председник 
Дана: 26.06.2008. Скупштине општине 
Бачка Топола  Фазекаш Роберт с.р., 
 
29. 
 
 
 На основу члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007) и 
члана 43. став 3. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 6/2002, 
10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004, 2/2006 и 5/2008), Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана 26. јуна 2008. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

 
I. 
 

 ФАЗЕКАШ РОБЕРТ, системски администратор из Старе Моравице бира се за председника 
Скупштине општине Бачка Топола на мандатни период од  четири године, почев од 26. јуна 2008. 
године. 

 
II. 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-20/2008-IV Председавајући 
Дана: 26.06.2008. Шихелник Карољ с.р. 
Бачка Топола 
 



Број 9. 26.06.2008. СТРАНА    80. OLDAL 2008.06.26. 9. szám 

   
 

30. 
 

На основу члана 39. став 2. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007) и 
члана 43. став 3. и члана 44. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола», 
број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003,3/2004, 14/2004, 2/2006 и 5/2008), Скупштина општине Бачка 
Топола на седници одржаној дана 26. јуна 2008. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 КОВАЧ ЛАСЛО, пољопривредни техничар из Бачке Тополе бира се за заменика председника 
Скупштине општине Бачка Топола на мандатни период од  четири године, почев од 26. јуна 2008. 
године. 

 
II. 

 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број:  02-21/2008-IV Председник   
Дана: 26.06.2008.  Скупштине општине 
Бачка Топола  Фазекаш Роберт с.р., 
 
 
31. 
 
 На основу  члана 40. став 2. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», број  129/2007) и 
члана 45. став 2. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 6/2002, 
10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004, 2/2006 и 5/2008), Скупштина општине Бачка Топола, на 
седници одржаној дана 26.  јуна 2008. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 ЧЕВАРУШИЋ ИБОЉА  дипл. правник из Бачке Тополе поставља се за секретара Скупштине 
општине Бачка Топола на мандатни период од четири године, почев од 26.06.2008. године.  
 

II 
 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-22/2008-IV Председник 
Дана: 26.06.2008. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р., 



Број 9. 26.06.2008. СТРАНА    81. OLDAL 2008.06.26. 9. szám 

   
 

32. 
 
 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007) и члана 48. 
Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 
4/2003, 3/2004, 14/2004, 2/2006 и 5/2008), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 
26. јуна 2008. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 БАБИ АТИЛА, правник из Бачке Тополе бира се за Председника општине Бачка Топола на 
мандатни период од  четири године, почев од 26. јуна 2008. године. 

 
II 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-23/2008-IV Председник 
Дана: 26.06.2008. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р. 
 
 
33. 
 
 На основу члана 43. став 4. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007) и 
члана 48. став 4. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 6/2002, 
10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004, 2/2006 и 5/2008), Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана 26. јуна 2008. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 НАЂ ОТО, дипл. инж. пољопривреде из Пачира бира се за заменика Председника општине Бачка 
Топола на мандатни период од  четири године, почев од 26. јуна 2008. године. 

 
II 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-24/2008-IV Председник 
Дана: 26.06.2008. Скупштине општине 
Бачка Топола Фазекаш Роберт с.р., 
 
 



Број 9. 26.06.2008. СТРАНА    82. OLDAL 2008.06.26. 9. szám 

   
 

34. 
 На основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС», број 
129/2007), члана 55. став 1. Статута општине Бачка  Топола («Службени лист општине Бачка Топола», 
број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004, 2/2006 и 5/2008) и члана 4. Одлуке о Општинском 
већу («Службени лист општине Бачка Топола», број 13/2004) Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана 26. јуна 2008. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 
 
I 
 

 У Општинско веће, на мандатни период од четири године, почев од 26. јуна 2008. године бирају 
се: 
 1. Чорба Ото из Гунароша 
 2. Шипош Хајналка из Новог Орахова 
 3. Фабрик Атила из Старе Моравице 
 4. Др Ађански Јанош из Бачке Тополе 
 5. Лацкович Карољ из Бајше 
 6. Шипош Пирошка из Бачке Тополе 
 7. Шерфезе Карољ из Бачке Тополе 
 8. Дане Дозет из Бачке Тополе 
 9. Лазар Нерић са Паноније. 
  

II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола».   
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-25/2008-IV Председник 
Дана: 26.06.2008. Скупштине општине 
Бачка Топола  Фазекаш Роберт с.р., 
 
35. 
  
 На основу члана 15. став 1. тачка 10. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС» број 
129/2007) Општинска изборна комисија Бачка Топола, подноси 

 
И З В Е Ш Т А Ј 

 

О СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА ОДРЖАНИХ 11.05.2008. ГОДИНЕ 

 
I 
 

 Резултати избора за одборнике Скупштине општине Бачка Топола, одржаних 11.05.2008. године 
су: 
1. Број бирача уписаних у бирачки списак 31.725 
2. Укупан број бирача који су гласали 20.007 
3. Број примљених гласачких листића 31.814 
4. Број неупотребљених гласачких листића 11.807 
5. Број употребљених гласачких листића 20.007 
6. Број неважећих гласачких листића      453 
7. Број важећих гласачких листића 19.541  
 



Број 9. 26.06.2008. СТРАНА    83. OLDAL 2008.06.26. 9. szám 

   
 

 
II 
 

 Број гласова и број мандата које су добиле поједине изборне листе: 
 

 
Ред. 
бр. 

 
 

Назив изборне листе 

Број гласова 
које је добила 

изборна 
листа 

Број мандата 
која је добила 
изборна листа 

1.  Magyar koalíció-Pásztor István, Мађарска коалиција-Иштван 
Пастор  

9.247 22 

2.  Заједно за Европску општину Бачка Топола, Демократска 
странка – Лига социјалдемократа Војводине 

4.049 9 

3.  Да будемо поносни на нашу општину, Либерално 
демократска партија, Роберт Ђери 

790 0 

4.  «Листа за Србију» Демократска странка Србије ДСС – 
Социјалистичка партија Србије СПС 1.665 3 

5.  Српска Радикална Странка – Томислав Николић 3.123 7 
6.  Г 17 Плус – Бачка Топола – Млађан Динкић 667 0 

   
 

III 
 

 На основу члана 43. Закона о локалним изборима подносиоци изборних листа су доделили 
одборничкe мандатe кандидатима са изборних листа према следећем: 
 
Ред. 
бр. 

 
Назив изборне листе 

Број мандата које су доделили 
подносиоци изборних листа 

1. Magyar koalíció-Pásztor István, Мађарска коалиција-
Иштван Пастор  

1. Атила Баби 
2. Ласло Ковач 
3. Тибор Гелер 
4. Роберт Фазекаш 
5. Ото Клебечко 
6. Хајналка Хорват-Сабо 
7. Золтан Кираљ 
8. Золтан Пастор  
9. Габор Кишлиндер 
10. Розалија Радаковић 
11. Чила Лепеда 
12. Ромео Бедлег 
13. Кристиан Форо 
14. Рожа Теке 
15. Пирошка Шипош 
16. Михаљ Сатмари 
17. Карољ Шихелник 
18. Атила Хусар 
19. Тамара Сич 
20. Марта Тот-Баги 
21. Ото Нађ 
22. Јожеф Кадар 

  
 

 



Број 9. 26.06.2008. СТРАНА    84. OLDAL 2008.06.26. 9. szám 

   
 

2. Заједно за Европску општину Бачка Топола, Демократска 
странка – Лига социјалдемократа Војводине 

1. Ержебет Хубер 
2. Јасмина Зимоњић 
3. Дане Дозет 
4. Лазар Нерић 
5. Драго др Радујковић 
6. Радован Радовановић 
7. Шандор Калапати 
8. Лајош Хашка 
9. Драгица Кишкарољ 

   
3. «Листа за Србију» Демократска странка Србије ДСС – 

Социјалистичка партија Србије СПС 
1. Миладин Нешић 
2. Богдан Буквић 
3. Мирослав Лазаревић 

   
4. Српска Радикална Странка – Томислав Николић 1. Нада Пауновић 

2. Предраг Докић 
3. Радослав Свилар 
4. Перица Лукић 
5. Моника Тешић 
6. Жељко Петровић 
7. Мирослав Проданов 

 
 

IV 
 

 На основу члана 45. Закона о локалним изборима Општинска изборна комисија је изабраним 
одборницима издала уверење о томе да су изабрани за одборнике Скупштине општине Бачка Топола на 
изборима 11.05.2008. године на мандатни период од четири године. 
 
 
 Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања мандата. 
 Потврђивање мандата одборника врши се на основу уверења о избору одборника и овог 
Извештаја Општинске изборне комисије о спроведеним изборима, на конститутивној седници 
Скупштине општине Бачка Топола. 

 
 

V 
 

 Општинска изборна комисија утврђује да је избор одборника Скупштине општине Бачка Топола 
обављен у складу са одредбама Закона о локалним изборима. 
 
 

VI 
 

 Овај Извештај објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
 
 Општинска изборна комисија 
 
Број: 013-171/2008-IV  Председник 
У Бачкој Тополи  Општинске Изборне Комисије 
27.05.2008.  Телђеши Иштван с.р., 
 
 



Број 9. 26.06.2008. СТРАНА    85. OLDAL 2008.06.26. 9. szám 

  

Ред. 
бр. С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   
28. Одлука о измени Пословника Скупштине општине Бачка Топола 79 

   
29. Решење о избору Председника Скупштине општине Бачка Топола  79 

   
30. Решење о избору Заменика председника Скупштине општине Бачка Топола 80 

   
31. Решење о постављању секретара Скупштине општине Бачка Топола 80 

   
32. Решење о избору Председника општине Бачка Топола 81 

   
33. Решење о избору Заменика председника општине Бачка Топола 81 

   
34. Решење о избору чланова Општинског већа  82 

   
35. Извештај о спроведеним изборима за одборнике Скупштине општине Бачка 

Топла одржаних 11.05.2008. године 82 
   

Издавач:   Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни 
уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2008. годину износи 
9.460,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола 
за «Службени лист општине Бачка Топола». 

 
 
 

   
 


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sluzbeni list 9
	О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА


